Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL N.º 56/2023 - DRG/CAR/IFSP, de 27 de julho de 2023

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº CAR.312/2023, CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ACORDOS DERESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº CAR.312/2023, CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ACORDOS DE
COOPERAÇÃO PARA CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE CERIMÔNIASCOOPERAÇÃO PARA CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE CERIMÔNIAS
COLAÇÃO DE GRAU DO IFSP - COLAÇÃO DE GRAU DO IFSP - CAMPUSCAMPUS CARAGUATATUBA CARAGUATATUBA

O Campus Caraguatatuba do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP),
torna público o resultado preliminar conforme cronograma do Edital nº 312/2023 de chamamento público
que visa atrair apoio de pessoas jurídicas de direito privado, com ou sem fins lucra8vos, para a realização da
colação de grau do 2º semestre de 2023, no dia 30/08/2023.

Em atendimento ao item 4.5 do edital, após análise pela Comissão Organizadora do cerimonial de
colação de grau, fica estabelecida a classificação preliminar abaixo:

INSCRITO E RESULTADO PRELIMINAR:INSCRITO E RESULTADO PRELIMINAR:

1º lugar - TRIBU PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA CNPJ 17.758.329/0001-19

2º lugar - M.M.  ANTONIO PRODUÇÕES  FOTOGRÁFICAS  -  AGÊNCIA  MAIS CNPJ 31.533.796/0001-71

Caraguatatuba, 27 de julho de 2023

.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES
Diretora Geral

IFSP Campus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 27/07/2023 17:54:52.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 27/07/2023. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

590957
aa1ba0be05

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: